
                                                                                           Mała Nieszawka, dnia 08.02.2021 r. 
 
 

 

ZARZĄDZENIE NR 12/2020/2021 

Dyrektora Przedszkola w Małej Nieszawce 

z dnia 08.02.2021 r.  

 

w sprawie czasowego zawieszenia zajęć w Przedszkolu w Małej Nieszawce  

 w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem Covid-19 

 

Na podstawie § 18 ust. 2a oraz 2c Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 

grudnia 2002 r. w sprawie bezpieczeństwa i higieny w publicznych i niepublicznych szkołach i 

placówkach (Dz. U. z 2020 r. 1604) oraz po uzyskaniu zgody organu prowadzącego  

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Zawiesza się na czas oznaczony prowadzenie zajęć opiekuńczo-wychowawczo-dydaktycznych  

        dla dzieci 4-letnich z grupy „Motylki” w Przedszkolu w Małej Nieszawce  

        w okresie od 08.02 2021 r. do 11.02 2021 r. w zawiązku z aktualną sytuacją  

        epidemiologiczną, która może zagrażać zdrowiu dzieci. 

 

§ 2. W okresie czasowego zawieszenia zajęć, o którym mowa w § 1 zajęcia dla dzieci objętych  

        kwarantanną będą prowadzone z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na  

        odległość. 

  § 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na stronie internetowej przedszkola. 
 
  § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 
 

                                                                                                                               Dyrektor Przedszkola w Małej Nieszawce 

                                                                                                                                    Barbara Mrugalska 

 

 


